

**Årsredovisning**  
för  
**Hotmat.se Sverige AB**  
559001-2893

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Saied Minaie, Styrelseledamot  
2026-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Hotmat.se Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Hotmat.se grundades 2015 och är ett ledande svenskt företag inom onlinebeställning av restaurangmat och livsmedel. Med hundratals anslutna restauranger och matbutiker fördelade över mer än 60 städer i Sverige har Hotmat.se etablerat sig som en av de mest välkända onlinebeställningstjänsterna i landet. Företaget är känt för sin höga servicenivå, konkurrenskraftiga priser och en användarvänlig digital plattform som omfattar både webbplats och mobila applikationer för såväl kunder som restauranger.

Utöver sin kärnverksamhet inom digital beställning erbjuder Hotmat.se även tjänster för att bygga skraddarsydda webbplatser och applikationer i restaurangernas eget varumärke. Detta ger restaurangägare möjlighet att stärka sin digitala närvaro, behålla direktrelationen med sina kunder och erbjuda en sömlös och varumärkesanpassad beställningsupplevelse.

Under senare tid har Hotmat.se även utvecklat och påbörjat leveransverksamhet för mat från anslutna restauranger till slutkunder. Genom denna satsning kan bolaget erbjuda en mer heltäckande tjänst där beställning, betalning och leverans hanteras inom samma plattform. Detta bidrar till ökad kontroll över leveranskvalitet, förbättrad kundupplevelse samt stärker Hotmat.ses konkurrenskraft inom den digitala matleveransmarknaden.

Hotmat.se är därmed mer än en renodlad beställningsplattform. Bolaget fungerar som en heltäckande lösning för konsumenter som efterfrågar bekvämlighet och kvalitet i sin matbeställning, samt för restauranger som vill effektivisera sin försäljning och nå fler kunder digitalt. Med ett starkt fokus på kundnöjdhet, teknisk utveckling och innovation fortsätter Hotmat.se att utveckla sina tjänster och stärka sin position på den svenska marknaden.

Företagets nettoomsättning har ständigt ökat, vilket tydligt understryker bolagets starka tillväxt och positiva utveckling inom branschen. Denna tillväxt speglar Hotmat.ses förmåga att möta både kundernas och restaurangernas behov samt bolagets ökade betydelse inom marknadsplatsbaserad matbeställning och leverans i Sverige.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	68 856	70 719	67 414	39 706
Resultat efter finansiella poster	1 195	1 347	1 353	976
Soliditet (%)	28,9	32,7	29,5	30,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 114	1 083 684	1 245 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 121 500		-1 121 500
Balanseras i ny räkning		1 083 684	-1 083 684	0
Årets resultat			948 802	948 802
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>74 298</b>	<b>948 802</b>	<b>1 073 100</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 299
årets vinst	948 802
	<b>1 023 101</b>

disponeras så att	
Utdelas	900 000
i ny räkning överföres	123 101
	<b>1 023 101</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		68 855 770	70 718 819
Övriga rörelseintäkter		8 035	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>68 863 805</b>	<b>70 718 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-62 472 838	-64 835 357
Övriga externa kostnader		-1 791 818	-2 265 005
Personalkostnader	2	-3 403 773	-2 223 834
Övriga rörelsekostnader		0	-46 547
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-67 668 429</b>	<b>-69 370 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 195 376</b>	<b>1 348 076</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-116	928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-2 020
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-180</b>	<b>-1 092</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 195 196</b>	<b>1 346 984</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	18 145
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>18 145</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 195 196</b>	<b>1 365 129</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-246 394	-281 445
<b>Årets resultat</b>		<b>948 802</b>	<b>1 083 684</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

75 069

70 325

**Summa varulager**

**75 069**

**70 325**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

275 057

204 751

Övriga fordringar

4 175

136 026

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 933

58 441

**Summa kortfristiga fordringar**

**328 165**

**399 218**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 309 038

3 338 151

**Summa kassa och bank**

**3 309 038**

**3 338 151**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 712 272**

**3 807 694**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 712 272**

**3 807 694**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		74 299	112 115
Årets resultat		948 802	1 083 684
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 023 101</b>	<b>1 195 799</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 073 101</b>	<b>1 245 799</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 009 063	1 988 066
Skatteskulder		60 474	103 919
Övriga skulder		224 442	153 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		345 192	316 178
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 639 171</b>	<b>2 561 895</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 712 272</b>	<b>3 807 694</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6,5	4

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 000	-60 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	71 289
Försäljningar/utrangeringar		-71 289
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-3 242
Försäljningar/utrangeringar		3 242
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Sollentuna

*Behzad Rostami*  
Behzad Rostami  
VD  
2026-02-18

*Saied Minaie*  
Saied Minaie  
Ordförande  
2026-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

*Rimon Khames*  
Rimon Khames  
Auktoriserad revisor
